
Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 3 O marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 1 O del 05.0 l.2016; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Visti i D.D. nn. 1952 del 25.05.2018 e 2325 del 15.06.2018; 

Vista la nota prot. n. 798 del 07/01/2020 con cui sono state conferite al dott. Enrico Commis le funzioni vicarie 
dell'Area dei Sistemi Informativi; 

Visto il D.D. rep. n. 3055 del 27.10.2020, con il quale è stato designato il Responsabile Unico del Procedimento 
(RUP) per ciascuno degli interventi previsti nella Programmazione Biennale per gli acquisti di beni e servizi 
2021/2022; 

Visto il D.D. rep. n. 891del18.03.2021; 

Vista la nota istruttoria prot. n.G,9033ldel ..(O .09.2021 con la quale il dott. Enrico Commis, dirigente vicario 
dell'Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessità di procedere con l'acquisto di cassette per la 
pulizia delle testine tape library L TO, al costo totale di€ 196,72 (IV A esclusa); 

La suddetta spesa potrà trovare copertura finanziaria nel budget 2021 assegnato a quest'area, in particolare 
nella riclassificazione finanziaria 15084503 (impegno di budget 8631/1), intervento "Accessori e ricambi 
sistemi informatici di calcolo" inserita nel punto 14 del PBABS 2021-22 "Apparecchiature informatiche", 
caus. cont. BO 1; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di € 240,00 (IVA inclusa), proposta dal dott. Enrico Commis con nota 
istruttoria prot. n.6~ o?>~ del~ o .09 .2021. 

Si dà mandato ali' Area dei Sistemi lnfonnativi per gli adempimenti consequenziali. 

È nominato Responsabile Unico del Procedimento per la procedura in premessa il dott. Agatino Di Bella, 
afferente all'Area dei Sistemi Informativi, in sostituzione del dott. Giuseppe Marana. 

Catania, 1 3 S[l 2D21 
l""""""'---=---UNIVERSIT A' DEG--·~-·., ·~ •. ,,,,, 

_;Lj IH·L #ffl: 
CA TANIA '"' ' 

Protocollo Generale 
-~--

1 3 SET. 2021 
Prot. t'fltof lit. Vi 11 Cl. z 
Rep. Decreti n' }o ,f D 


